R E Q U E R I M E N T O  Nº. 669

SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/08/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que mesmo diante de tantos e tantos planos econômicos realizados em nosso país;

CONSIDERANDO que  muitos e bravos brasileiros trabalham  com honra e dignidade, para o bem da Nação Estado e Município,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o SR. CRESPIN LUCINDO, pela merecida aposentadoria, após 35 anos de relevantes serviços prestados.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de agosto de 2004.

Vereador Autor NENÊ BUENO

PPS